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Pastoralamt  Bahnhofstraße 13  A-6800 Feldkirch 

T 05522 3485-0  F 05522 3485-5 

pastoralamt@kath-kirche-vorarlberg.at 

www.kath-kirche-vorarlberg.at 

Pfarren  Auskunftsperson vor Ort  Kontakt 

Hohenweiler Brigitte Steurer  05573/83573 

Hörbranz Fessler Herbert 0650/7825154 
herbertfessler@msn.com 

Lochau Sonja Reichart ? 
Pfarrbüro  

05574/42433 
kanzlei@pfarre-lochau.at 

Bregenz  Christoph Breuer 
Haus der Kirche in Bregenz 

0664/88454398 
cb@kairos.or.at 
05574/90180 
pfarrbuero@kath-kirche-bregenz.at 

Möggers Silvia Boch 05573/ 84687 
silvia.boch@outlook.com  

Eichenberg Maria Heinzle 05573/85180 
michael.heinzle@aon.at 

Fluh Huberta Felder 0664/4371047 
huberta.felder@gmail.com 

Kennelbach Astrid Bargehr  

 

Pfarrbüro 

0680/3169983 
w.bargehr@drei.at 

pfarre-kennelbach@a1.net 

Wolfurt Karoline Büchel 0664 /3792759 
Karoline.buechele@aon.at 

Lauterach  Johannes Hammerle 0664/2768740 

johannes.hammerle@gmx.at 

Hard Michael Kainz 0676/ 83773432 

michael.kainz@live.at 

Alberschwende Wolfgang Greussing  05579/3468 

wolfgang.greussing@gmx.at 

Schwarzach Pfarrbüro 

Anita  Ponticelli 

05572/ 58278 

pfarramt.schwazrach@vol.at 

Bildstein Pfarrbüro Bildstein 

Melitta Böhler/  

Pfr. Paul Burtscher   

05572/ 58367 

pfarramt@maria-bildstein.at 
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Pastoralamt    

Wanderroute: 

Gesamt 

Silvia Boch 05573/ 84687 

silvia.boch@outlook.com  

Pfarrbegleitung  Hermine Feurstein 0676/832407824 

hermine.feurstein@kath-kirche-

vorarlberg.at 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


